پزشکیان: خدا روح شون رو شاد کنه روح رئیس‌جمهور شهید ما رو روح امام جمعه محترم شهر ما رو وزیر خارجه رو استاندار و خلبان‌ها و اون عزیزانی که کادر پرواز بودند و به اضافه اون فردی که محافظ ریاست محترم جمهور بود. آقای رئیس‌جمهور خب در برخوردهایی هم که من قبلاً باهاش داشتم واقعا دنبال حق بود و دنبال عدالت حالا چه قدر می‌تونست اینکارو بکنه اون بحثش جداست.

سه‌شنبه بیست و نهم خرداد ۱۴۰۳-هجدهم یونی ۲۰۲۴

### ضمایم:

\*چه کسی جانشین ابراهیم رئیسی «جلاد» خواهد شد: [قالبیاف یا جلیلی؟ بهرام رحمانی](http://azadi-b.com)
[چه کسی جانشین ابراهیم رئیسی «جلاد» خواهد شد: قالبیاف یا جلیلی؟ \(azadi-b.com\)](http://azadi-b.com)

\*«محمد مخبر» جانشین ریاست جمهوری و کاندیداهای ریاست جمهوری اسلامی، همگی پرونده‌های جنایی و مافیایی دارند!